ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS
Palácio Vereador Severino dos Ramos Martins

Rua: Prefeito Pedro Moura de Vasconcelos, 42 – Centro - Angicos – RN

CNPJ: 24.531.196/0001-09 – CEP: 59.515-000

E-MAIL: camaraangicos@yahoo.com.br

PÁGINA 1 DE 1

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

023/2023 – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN

CONTRATADO: ALVES E AQUINO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ nº

16.882.115/0001-97.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE

ENGENHARIA CIVIL OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONCERNENTES

A EXECUÇÃO DE OBRA, CONTEMPLANDO A AMPLIAÇÃO E REFORMA DO PRÉDIO

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN (ETAPA 1).

BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações, Lei 10.520/02 e, em conformidade com

as disposições a seguir.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

DE ANGICOS / Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

– PESSOA JURÍDICA / Ação: 2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA /

Fonte: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS / Região: 0001 -

ANGICOS.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses (a contar da data de sua assinatura).

VALOR GLOBAL: R$ 502.621,89 (quinhentos e dois mil, seiscentos e vinte um reais e

oitenta e nove centavos).

ASSINATURA: Cloves Tiburcio da Costa – Presidente da Câmara Municipal

(CONTRATANTE) / ANGELO WAGNER ALVES - ALVES E AQUINO SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS LTDA (CONTRATADA).

Angicos/RN, em 22 de dezembro de 2023.

mailto:camaraangicos@yahoo.com.br